107東引鄉-戒菸盃籃球賽報名表
	隊名
	

	組別
	社會組
	E-mail
	

	領隊
	
	教練
	
	管理
	

	聯絡人
	
	行動
	
	電話
	

	通訊處
	
	傳真
	

	
	姓名
	出生年月日
	身份證字號
	T恤尺寸

	1.隊長
	
	
	
	

	2.隊員
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	

	13.
	
	
	
	

	14.
	
	
	
	

	15.
	
	
	
	


1.各隊報名人數最多15人(含領隊、教練、管理，若上述人員兼球員，則姓名除列於領隊、教練、管理欄外，於球員欄中亦應將其姓名號碼寫上，否則不得上場比賽。)。
2.煩請填寫後，親送或傳真至0836-77281東引鄉公所民政課謝政諺收，並備註『連江縣東引鄉107年度戒菸盃籃球賽報名表』
3.如非親自送達，請以電話確認是否報名成功。
1

